
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 900576

Neuvedeno
za nemovitost
Informace o ceně v RK

Prodej rodinného domu,169 m², s pozemkem
2090m² Blahutovice
74101, Jeseník nad Odrou

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: smíšená
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: patrový Užitná plocha: 169 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji prostorný rodinný dům o dispozici 5+KK, který se nachází v klidné
lokalitě Blahutovice u Jeseníka nad Odrou. K domu náleží rozsáhlý pozemek o velikosti 2090 m², který poskytuje
dostatek soukromí i prostoru pro relaxaci.
Dům je vybaven dvěma garážemi u domu a jedním krytým parkovacím stáním. Pozemek je ideální pro pěstování nebo
odpočinek.
Vytápění je řešeno plynovým kotlem, k dispozici je obecní voda i vlastní studna. V obývacím pokoji jsou i krbové
kamna, které dodávají interiéru jedinečný charakter. Koupelna je vybavena sprchovým koutem i vanou, což zajišťuje
maximální komfort.
Tento dům je ideální volbou pro ty, kteří hledají prostorné bydlení v přírodě s výbornou dostupností do okolních měst.
Neváhejte a domluvte si prohlídku!

Vyřizuje
Holík David
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


